
Horaire des bus - 2025-2026

Lundi
HEURE DEPART DE ESBV CL. s Ort-FLS CL. i BUS DEPART POUR

07:10 PERY 1 M. Bouchir EP SONCEBOZ

07:40 CORTEBERT 16 M. Bouchir ESBV

07:50 CORGEMONT 3 4 M. Bouchir EP SBZ / EP PERY

07:50 LA HEUTTE 1* Mme Paroz EP SONCEBOZ

07:55 EP SONCEBOZ 3 Mme Paroz EP PERY

08:05 PERY 2 Mme Paroz ESBV

08:15 SONCEBOZ 4 Mme Paroz ESBV

08:30 CORTEBERT 3 Mme Paroz ESBV

08:50 EP SONCEBOZ 1* M. Bouchir EP PERY

11:05 EP SONCEBOZ 1* M. Bouchir CORGEMONT

11:45 EP SONCEBOZ 1 Mme Paroz PERY

11:45 EP PERY 7 M. Bouchir SONCEBOZ + CORGEMONT

11:55 EP SONCEBOZ 3 M. Bouchir CORGEMONT

12:10 ESBV 16 M. Bouchir CORTEBERT

13:15 CORGEMONT 3 4 Mme Paroz EP SONCEBOZ / EP PERY

13:20 EP SONCEBOZ 3 Mme Paroz EP PERY

13:20 EP PERY 1 M. Bouchir EP SONCEBOZ

13:40 CORTEBERT 19 M. Bouchir ESBV

15:05 CORGEMONT 1* Mme Paroz EP SONCEBOZ

15:10 EP SONCEBOZ 1 Mme Paroz PERY

15:10 EP PERY 7 M. Bouchir SONCEBOZ / CORGEMONT

15:20 EP SONCEBOZ 1 M. Bouchir CORGEMONT

15:30 ESBV 22 M. Bouchir SONCEBOZ

15:35 ESBV 23 Mme Paroz LA HEUTTE / PERY

15:40 ESBV 8 + 6 M. Bouchir CORTEBERT + SONCEBOZ

16:05 EP SONCEBOZ 2 1* M. Bouchir CORGEMONT

16:25 ESBV 13 Mme Paroz SBZ / LA H. / PERY

16:25 ESBV 2 M. Bouchir CORTEBERT

17:12 ESBV 8 Mme Paroz CORTEBERT



18:05 ESBV 1 + 9 Mme Paroz CORTEBERT + SBZ / PERY

* Orthophonie (à partir de la deuxième semaine)



Horaire des bus - 2025-2026

Mardi
HEURE DEPART DE ESBV CL. s Ort-FLS CL. i BUS DEPART POUR

07:10 PERY 1 Mme Paroz EP SONCEBOZ

07:10 CORGEMONT 2 M. Bouchir EP SONCEBOZ

07:15 SONCEBOZ 1** M. Bouchir EP PERY

07:40 CORTEBERT 15 1** Mme Paroz ESBV

07:55 CORGEMONT 1 3** 4 Mme Paroz EP SONCEBOZ / EP PERY

08:00 EP SONCEBOZ 3 Mme Paroz EP PERY

08:15 PERY 14 Mme Paroz ESBV

08:20 LA HEUTTE 3 Mme Paroz ESBV

08:20 SONCEBOZ 11 M. Bouchir ESBV

08:30 CORTEBERT 4 M. Bouchir ESBV

09:55 CORGEMONT 1* M. Bouchir EP SONCEBOZ

10:50 EP SONCEBOZ 1* M. Bouchir CORGEMONT

11:45 EP SONCEBOZ 1 Mme Paroz PERY

11:45 EP PERY 5** 7 M. Bouchir SBZ / CORGE / CORTE

11:55 EP SONCEBOZ 3 M. Bouchir CORGEMONT

12:10 ESBV 18 M. Bouchir CORTEBERT

13:15 CORGEMONT 3 4 Mme Paroz EP SONCEBOZ / EP PERY

13:20 EP SONCEBOZ 3 Mme Paroz EP PERY

13:20 EP PERY 1 M. Bouchir EP SONCEBOZ

13:40 CORTEBERT 15 M. Bouchir ESBV

13:45 ESBV 1 + 2*** M. Bouchir CORTEBERT + SBZ / PERY

14:05 CORTEBERT 1* Mme Paroz EP SONCEBOZ

15:10 EP PERY 7 Mme Paroz SONCEBOZ / CORGEMONT

15:10 EP SONCEBOZ 1, 0**** M. Bouchir PERY

15:20 EP SONCEBOZ 3, 2**** 1* Mme Paroz CORGEMONT + CORTEBERT

15:35 ESBV 18 1* M. Bouchir EP SONCEBOZ + LA H./PERY

15:35 ESBV 7 Mme Paroz CORTEBERT

15:45 ESBV 25 Mme Paroz SONCEBOZ

16:50 SONCEBOZ 0, 1**** Mme Paroz PERY



16:50 SONCEBOZ 0, 1**** M. Bouchir CORGEMONT

17:12 ESBV 7 M. Bouchir CORTEBERT

18:05 ESBV 2 + 4 M. Bouchir CORTEBERT + SBZ / PERY

* Orthophonie (à partir de la deuxième semaine)

** FLS (à partir de la deuxième semaine)

*** des semaines 2 à 29

**** 1er chiffre = 1er semestre // 2ème chiffre = 2ème semestre



Horaire des bus - 2025-2026

Mercredi
HEURE DEPART DE ESBV CL. s Ort-FLS CL. i BUS DEPART POUR

07:10 PERY 1 M. Bouchir EP SONCEBOZ

07:10 CORGEMONT 2 Mme Paroz EP SONCEBOZ

07:40 CORTEBERT 19 Mme Paroz ESBV

07:55 CORGEMONT 1 4 Mme Paroz EP SONCEBOZ / EP PERY

08:00 SONCEBOZ 3 Mme Paroz EP PERY

08:15 PERY 3 Mme Paroz ESBV

08:20 LA HEUTTE 2 Mme Paroz ESBV

08:25 SONCEBOZ 4 Mme Paroz ESBV

10:40 EP PERY 2* M. Bouchir EP SONCEBOZ

11:05 CORGEMONT 1* M. Bouchir EP SONCEBOZ

11:20 ESBV 7 M. Bouchir CORTEBERT

11:20 ESBV 23 Mme Paroz SONCEBOZ / PERY  

11:45 EP SONCEBOZ 1 2* M. Bouchir PERY

11:45 EP PERY 7 Mme Paroz SONCEBOZ / CORGEMONT

11:55 EP SONCEBOZ 3 1* Mme Paroz CORGEMONT / CORTEBERT

12:10 ESBV 12 Mme Paroz CORTEBERT

* Orthophonie (à partir de la deuxième semaine)



Horaire des bus - 2025-2026

Jeudi
HEURE DEPART DE ESBV CL. s Ort-FLS CL. i BUS DEPART POUR

07:10 PERY 1 Mme Paroz EP SONCEBOZ

07:10 CORGEMONT 2 M. Bouchir EP SONCEBOZ

07:40 CORTEBERT 19 Mme Paroz ESBV

07:55 CORGEMONT 1 4 Mme Paroz EP SONCEBOZ / EP PERY

08:00 EP SONCEBOZ 3 Mme Paroz EP PERY

08:15 PERY 0+P.I. ? Mme Paroz ESBV

08:20 LA HEUTTE 0+P.I. ? Mme Paroz ESBV

08:30 SONCEBOZ 0+P.I. ? Mme Paroz ESBV

08:30 CORTEBERT 0+P.I. ? M. Bouchir ESBV

10:55 CORGEMONT 2* M. Bouchir EP SONCEBOZ

11:45 EP SONCEBOZ 1 Mme Paroz PERY

11:45 EP PERY 7 M. Bouchir SONCEBOZ / CORGEMONT

11:55 EP SONCEBOZ 3 2* M. Bouchir CORGEMONT

12:10 ESBV 17 M. Bouchir CORTEBERT

13:15 CORGEMONT 3 Mme Paroz EP SONCEBOZ

13:20 EP PERY 1 2* M. Bouchir EP SONCEBOZ

13:40 CORTEBERT 17 M. Bouchir ESBV

14:15 CORGEMONT 2* M. Bouchir EP SONCEBOZ

14:20 EP SONCEBOZ 2* M. Bouchir PERY

15:00 EP CORTEBERT 1,4**** Mme Paroz CORGEMONT

15:10 EP SONCEBOZ 1 Mme Paroz PERY

15:20 EP SONCEBOZ 3 2* M. Bouchir CORGEMONT

15:30 ESBV 7+15 Mme Paroz CORTEBERT + SONCEBOZ

15:30 ESBV 19 1* M. Bouchir EP SBZ / LA HEUTTE / PERY

16:25 ESBV 22 M. Bouchir LA HEUTTE / PERY

16:25 ESBV 26 Mme Paroz SONCEBOZ

16:35 ESBV 9 + 8 M. Bouchir CORTEBERT + SONCEBOZ

16:55 CORGEMONT 1,4**** M. Bouchir CORTEBERT

17:12 ESBV 3 M. Bouchir CORTEBERT



* Orthophonie (à partir de la deuxième semaine)

**** 1er chiffre = 1er semestre // 2ème chiffre = 2ème semestre



Horaire des bus - 2025-2026

Vendredi
HEURE DEPART DE ESBV CL. s Ort-FLS CL. i BUS DEPART POUR

07:10 PERY 1 M. Bouchir EP SONCEBOZ

07:10 CORGEMONT 3 Mme Paroz EP SONCEBOZ

07:15 EP SONCEBOZ 2** Mme Paroz EP PERY

07:40 CORTEBERT 19 1** Mme Paroz ESBV

07:55 CORGEMONT 1** 4 Mme Paroz EP PERY

08:00 EP SONCEBOZ 1** 3 Mme Paroz EP PERY

08:15 PERY 3 Mme Paroz ESBV

08:20 LA HEUTTE 2 Mme Paroz ESBV

08:30 SONCEBOZ 2 Mme Paroz ESBV

09:00 EP SONCEBOZ 1* Mme Paroz EP PERY

11:20 ESBV 13 M. Bouchir LA HEUTTE / PERY

11:20 ESBV 14 + 7 Mme Paroz SONCEBOZ + CORTEBERT

11:45 EP SONCEBOZ 1 Mme Paroz PERY

11:45 EP PERY 5** 7 M. Bouchir SBZ / CORGE / CORTE

11:55 EP SONCEBOZ 3 M. Bouchir CORGEMONT

12:10 ESBV 11 M. Bouchir CORTEBERT

13:40 CORTEBERT 18 Mme Paroz ESBV

13:45 ESBV 1 + 3*** Mme Paroz CORTEBERT + SBZ / PERY

15:30 ESBV 22 M. Bouchir LA HEUTTE / PERY

15:30 ESBV 16 Mme Paroz CORTEBERT

15:40 ESBV 25 Mme Paroz SONCEBOZ

16:25 ESBV 7 Mme Paroz SONCEBOZ / PERY

17:12 ESBV 3 Mme Paroz CORTEBERT

* Orthophonie (à partir de la deuxième semaine)

** FLS (à partir de la deuxième semaine)

*** des semaines 2 à 29



Horaire des bus - 2025-2026

lundi, 18 août 2025
HEURE DEPART DE ESBV CL. s Ort-FLS CL. i BUS DEPART POUR

08:40 CORTEBERT 3 Mme Paroz ESBV

11:45 EP SONCEBOZ 1 Mme Paroz PERY

11:45 EP PERY 7 M. Bouchir SONCEBOZ + CORGEMONT

11:55 EP SONCEBOZ 3 M. Bouchir CORGEMONT

12:10 ESBV 16 M. Bouchir CORTEBERT

13:15 CORGEMONT 3 4 Mme Paroz EP SONCEBOZ / EP PERY

13:20 EP SONCEBOZ 3 Mme Paroz EP PERY

13:20 EP PERY 1 M. Bouchir EP SONCEBOZ

13:40 CORTEBERT 19 M. Bouchir ESBV

15:10 EP SONCEBOZ 1 Mme Paroz PERY

15:10 EP PERY 7 M. Bouchir SONCEBOZ / CORGEMONT

15:20 EP SONCEBOZ 1 M. Bouchir CORGEMONT

15:30 ESBV 22 M. Bouchir SONCEBOZ

15:35 ESBV 23 Mme Paroz LA HEUTTE / PERY

15:40 ESBV 8 + 6 M. Bouchir CORTEBERT + SONCEBOZ

16:05 EP SONCEBOZ 2 M. Bouchir CORGEMONT

16:25 ESBV 13 Mme Paroz SBZ / LA H. / PERY

16:25 ESBV 2 M. Bouchir CORTEBERT

17:12 ESBV 8 Mme Paroz CORTEBERT

18:05 ESBV 1 + 9 Mme Paroz CORTEBERT + SBZ / PERY

* Orthophonie (à partir de la deuxième semaine)


